

UKEPLAN FOR 5. KLASSE 2023-2024




Uke 16


Uke 17

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Matte	Norsk	Fysak	Program	Naturfag		Matte	Besøk av	Fri-	DKS	DKS
Engelsk	Norsk	fysak	Prog.	Naturfag		Engelsk	vitensent			
Krle	Programm	Fysak	Prog.	Matte		Krle	matte			
Krø	Prog.	krle	Musikk	Norsk		Krø	Norsk			
Krø	Prog.	musikk	K & H	Norsk		Krø	Norsk			
Norsk	Prog.	K & H	K & H	Samf/Nat		Norsk	krle			

Sosialt mål: Vi inkluderer alle i klassen i friminutter og inviterer andre med i leker og aktiviteter.

PÅ SKOLEN:

FAG	TEMA/LÆRINGSMÅL	OPPGAVER
NORSK 	Vi fortsetter med å lære om tegnsetting og tegneserier.	Ordriket s.86-107
MATTE 	Multiplikasjon, brøk og prosent	Vi skal lære å multiplisere heltall med en brøk ved hjelp av brøksirkler og tallinjer. Vi skal også utforske og beskrive mønstre knyttet til multiplikasjon av heltall og brøk.
ENGELSK 	Vi jobber videre med bærekraft som tema	Vi gjør det meste av arbeidet på pc. Her bruker vi blant annet powerpoint, word og Aunivers
KRLE 	Mangfold i religionene	Vi fortsetter med prosjektet om mangfold i religionene. Elevene lager hver sin presentasjon om en religion, hvor de skal finne ut av ulike retninger i religionene og hvordan disse retningene er forskjellige fra hverandre.
SAFA 	Lovlig unormal	Vi skal lære om hvorfor det er viktig å ha regler, normer og lover i et samfunn. Vi skal se nærmere på hva som er forskjell og likheter mellom normer, regler og lover. Vi skal også lære om hvordan lover blir laget, hvordan regler og normer kan oppstå og endres.

<p>NATURFAG</p> 	<p>Hvem spiser hva og hvem?</p>	<p>Vi har sett på ulike næringskjeder og næringsnett ved et ferskvann og Barentshavet, og skal nå se på hvilke næringskjede vi er en del og hvordan næringsnett som er rundt oss. Vi skal øve på å ta i bruk begrepene næringskjede, næringsnett, produsent, forbruker og nedbryter.</p>
--	---------------------------------	--

LEKSER UKE 16		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok Ei lekse i hjemmelekseboka.	
MATEMATIKK	Gjør leksene for uke 16 i lekseboka	
ENGELSK	Gjennomfør utlevert arbeidsark	
LEKSER UKE 17		X
NORSK	Les i minst 15 min hver dag i egen bok. Ei lekse i hjemmelekseboka.	
MATEMATIKK	Gjør leksene for uke 17 i lekseboka.	
ENGELSK	Gjennomfør utlevert arbeidsark	

INFORMASJON: mandager er det kroppsøving, da må alle ha med gymsko, gymtøy og dusjutstyr.

I uke 16 har vi et programmeringsprosjekt på tvers av klassene på mellomtrinnet. Her skal vi bli kjent med ulike måter å programmere. Vi får også et besøk av Vitensenteret tirsdag 23. Som skal lære oss Super:bit.

I uke 17 får vi besøk av DKS- Den kulturelle skolesekken, som skal ha en kurs for oss i silketrykk. På torsdag og fredag. Disse dagene kan det være greit å ha på seg klær som det ikke er så farlig om det kommer litt maling på.